contados a partir do dia 01/02/2016 e a terminar no dia 31/01/2017. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
REAJUSTE - o valor mensal foi reajusto conforme o IGPM (índice Geral de Preço 

do Mercado) com taxa de juros acumulada no período de 10,9512%, sendo 

reajustado para o valor de R$ 7.322,77 (sete mil trezentos e vinte e dois reais e 

setenta e sete centavos). 

osso programa: 	Projeto Empreender - Registros: CRAJDF N°1391 - OSCIP/MJ N°08071.000150/2005-12 

Vértice 
Associados 

Vértice Sociedade Civil de Profissionais Associados 

Todas as demais cláusulas e condições do contrato ora aditado que não foram